АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2019 г.                      г.Новоалександровск
           №1784
	Об отмене аукциона, проводимого в электронной форме, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене объекта недвижимости и земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края,

администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить аукцион, проводимый в электронной форме, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене объекта недвижимости и земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Новоалександровского городского округа Ставропольского края:

здания клуба культуры «Маяк», кадастровый номер 26:04:170320:45 адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, г.Новоалександровск, ул. Расшеватская, д.74, назначение нежилое здание, площадь 797,9 кв.метров;

земельного участка, кадастровый номер 26:04:170320:33, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: земельные участки других учреждений культуры и искусства, площадь 2655 кв.метров; адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, г.Новоалександровск, ул. Расшеватская, д.74 (далее-объект недвижимости и земельный участок).

2. Организатору аукциона – Управлению  имущественных   отношений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края  подготовить информационное сообщение об отмене аукциона, проводимого в электронной форме по продаже объекта недвижимого имущества и земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Новоалександровского городского округа  Ставропольского края, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.newalexandrovsk.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 октября 2019г. №1563 «Об условиях приватизации объекта недвижимости – Здание клуба культуры «Маяк», расположенного по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск, ул. Расшеватская, д.74 и земельного участка с кадастровым номером 26:04:170320:33, занимаемого этим объектом».

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края -

заместитель главы администрации –

начальник территориального отдела

г.Новоалександровска администрации

Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                 И.В.Картишко